
HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM
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Solange  
der Vorrat 

reicht

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kornspitz

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Erdäpfel  
aus Österreich
Klasse I
5 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Aufschnitt
80 g/100 g/130 g

FR. und SA., 23.09. und 24.09.

AKT IONS-
WOCHENENDE

0,69
0,39

per Stück
 -43%

2,29
1,37

per Packung0,23/0,25/0,34/100 g-40%

5,99
3,59

per Packung
0,72/kg-40%

STORCK

Bonbons/ 
Toffees
600 g/550 g/404 g

Seite 2–3

1,85
1,11

per Packung0,85/1,11/1,39/100 g-40%

FERREX

Mobiler Kompressor
Seite 22

per Stück

39,99
​

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

Solange  
der Vorrat 

reicht

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 26.09.2022)

per Paar
​13,99

9,99

ALIVE

Kinder-Stiefel
Seite 17

G Ü LT I G  V O N  F R .  2 3 . 0 9.  B I S  D O .  2 9. 0 9.

SONNTAGSBRUNCH
ZUM

� Seite 8–9



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,99
1,49

per Stück
33,80/kg-25%BIOTECH USA

Zero Bar
verschiedene Sorten
50 g

3,79
2,79

per Packung2,79/3,49/100 g-26%ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Speckspezialitäten
verschiedene Sorten
80 g/100 g

1,85
1,11

per Packung0,85/1,11/1,39/100 g-40%ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Aufschnitt
verschiedene Sorten
80 g/100 g/130 g

1,89
1,39

per Packung
12,60/kg-27%ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Veganer Aufstrich
verschiedene Sorten
150 g

 

Hendlbrustfilet
natur
1 kg

5,99
3,59

per Packung
0,72/kg-40%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Erdäpfel  
aus Österreich
Klasse I
5 kg

2,49
1,89

per Packung
1,26/1,89/100 g-24%BIO NATURA

BIO-Superfood Mix
verschiedene Sorten
150 g/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Saftiges Schweine- 
steak vom Karree
•	Kräuter oder 
•	BBQ

AKT IONS-
WOCHENENDE

F R .  U N D  S A . ,  23.09. und 24.09.

9,69
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

8,79
per Packung

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

Ihre Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter 
Wunschartikel im Aktions
zeitraum nicht mehr ver
fügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer 
Wahl aus der gleichen 
Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! 
Bitte geben Sie Ihren ge
wählten Artikel vor dem 
Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E
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ITALIEN

 
CHARDONNAY, TREBBIA-
NO, PINOT GRIGIO

 
TROCKEN

 
APERITIF, TYPISCHE 
ITALIENISCHE GERICHTE

1,49
33,80/kg

1,49
1,09
per kg

-27%HOFER MARKTPLATZ

Bananen

0,69
0,39

per Stück
 -43%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kornspitz

2,79
2,79/3,49/100 g

SAN ZENONE

Bianco Trevenzie
Italien, trocken
0,75 l

2,29
1,37

per Packung0,23/0,25/0,34/100 g-40%STORCK

Bonbons/Toffees
verschiedene Sorten
600 g/550 g/404 g

GÖSSER

Märzen
5,2 % Vol.
0,5 l 

2,69
1,99

per Packung
3,98/kg-26%HOFER MARKTPLATZ

Midi-Rispentomaten 
aus Österreich
Klasse I
500 g

GOURMET

Lachsfiletseite 
600 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt 365 TAGE IM JAHR 
AUS ÖSTERREICH

14+10
GRATIS!

Im Einzelver- 

kauf 1,19/
Dose

0,69
bei 24 Dosen je

2+1
GRATIS!

Im Einzelver- 

kauf 3,29/
Flasche

2,19
bei 3 Fl. je

9,99
per Stück
16,65/kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen
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Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

 
Schon  
gewusst?
Bis 2030 erhöht HOFER 
den Tierwohl-Anteil  
im Sortiment auf 100 %.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Berner Würstel
1 kg

2,59
1,55

per Packung
0,89/100 g-40%GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Bein-/Farmerschinken
175 g

GOOD CHOICE

Blätterteig
verschiedene Sorten
275 g

1,39
1,05

per Stück
 -25%WIENER ZUCKER

Feinkristall-
zucker
1 kg

DANONE

Frucht
zwerge
8 x 50 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rauchschopf
•	Klassik oder 
•	Knoblauch

1,69
0,99

per Stück
 -41%

MILFINA

Gratinkäse 
gerieben
500 g

AKT IONEN

M O .  B I S  D O . ,  26.09. bis 29.09.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

3,99
per Stück

0,80/100 g
JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

5,99
per Packung

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

6,49
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

Schon 
gewusst?
HOFER trägt bei land-
wirtschaftlichen 
Artikeln aus Österreich 
– wie Fleisch, Milch 
und Milchprodukten, 
Obst und Gemüse – die 
Kosten der preislichen 
Reduktion bei Aktio-
nen zur Gänze. Diese 
werden nicht von der 
österreichischen Land-
wirtschaft getragen.

HOFER MARKTPLATZ

BIO-Avocado
Klasse I

2,19
1,59

per Packung
 3,98/kg-27%

HOFER | 4 � HOFER | 5



3,49
2,59

per Packung
10,36/kg-26%HOFER MARKTPLATZ

Himbeeren
Klasse I
250 g

0,95
0,55

per Stück
 -42%

0,75
0,55

per Stück
2,51/kg-27%

6,49
4,79

per Stück
19,16/kg-26%

1,99
1,19

per Packung
3,97/kg-40% 

Qimiq
verschiedene Sorten
300 g

2,95
2,19

per Flasche0,04/Waschgang-26%SILAN

Weichspüler
verschiedene Sorten
55/52 Waschgänge

7,99
5,99

per Flasche
 -25%RIQUET

Inländer 
Rum
38 % Vol.
1 l

4,99
3,69
per kg

 -26%HOFER MARKTPLATZ

Premium Trauben  
kernlos rot
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

6,49
 

BACKBOX

Nuss-Nougat-
Stange

ALMARE SEAFOOD

Grill-Lachs
verschiedene Sorten
250 g

HOFER | 4 � HOFER | 5



WO EINKAUFEN
LEISTBAR BLEIBT.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Bergbauern 
Sauerrahm
aus Heumilch der Region Murau
250 g

DR. OETKER

Pizza Ristorante 2er
710 g/640 g

SNACK FUN

Pistazien
250 g

SNACK FUN

Baby Brezel/
Cracker Mix
325 g/300 g

per Stück
1,32/100 g3,49

3,29
per Packung

8,44/9,36/kg6,29

5,99

GÜNSTIGER SEIT 31.08.2022

GÜNSTIGER SEIT 24.08.2022

GÜNSTIGER SEIT 17.08.2022

GÜNSTIGER SEIT 07.09.2022

per Packung

0,89

0,24/0,26/100 g-11%
0,79

per Becher

0,99

3,56/kg-10%
0,89

dauerhaft E R H Ä LT L I C H
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FRANTASTIQUE!

Fleur de Sel de Camargue
125 g

per Stück

3,49
27,92/kg

BON APPETIT

Französische  
Stangensalami
aus reinem Schweinefleisch, in 
den französischen Alpen gereift
400 g

per Stück

4,99
1,25/100 g

Rambol
mit Walnüssen
125 g

per Packung

2,29
1,83/100 g

SO ISST DIE WELT ZUM

Bordeaux Rouge
13,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

FINEST BAKERY

Schwedischer 
Kuchen
•	Heidelbeere oder
•	Schokolade
400 g

per Stück

2,99
7,48/kg

FINEST BAKERY

Zimtschnecken 
schwedischer Art
510 g

per Packung

2,99
5,86/kg

ALMARE SEAFOOD

Limfjordmuscheln
•	mariniert, 
•	Tomate oder 
•	Muschelsalat 
350 g

per Glas

2,29
11,45/kg Abtr.G.

ALMARE SEAFOOD

MSC Limfjord- 
muscheln
•	Chili-Mango, 
•	in Tomatensauce, 
•	in Currysauce oder 
•	Öl-Rauch 
110 g

per Dose

1,89
25,20/26,62/kg Abtr.G.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Steirische Salami-
Spezialitäten
•	Schinkensalami,
•	Bergsalami oder
•	Paprikasalami
330 g

per Stück

4,49
1,36/100 g

FRANKREICH

 
MERLOT, CABERNET 
FRANC, CABERNET 
SAUVIGNON

 
TROCKEN

 
RIND-, WILD- 
GERICHTE, KÄSE

GOURMET FINEST CUISINE

ASC Lachs- 
rückenfilet
150 g

per Packung

5,69
37,93/kg

ASIA

Instant Nudelgericht
•	Schwein,
•	Garnele,
•	Huhn oder
•	Gemüse
4 x 85 g

BON APPETIT

Mini Chinois
300 g

per Packung

1,69
5,63/kg

per Packung

1,49
4,38/kg

A B  F R E I TA G ,  23.09.
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PFANNER

Fruchtsaft-
getränk
•	Mango-Maracuja,
•	Multivitamin oder
•	Grüner Apfel
1,5 l

per Flasche

0,99
0,66/Liter

HAPPY HARVEST

Kornspitz 
Toast
500 g

per Packung

1,69
3,38/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Bergbauernkäse
aus Milch der Region Steirisches Bergland
•	Gouda geräuchert,
•	Butterkäse oder
•	Mariazeller
175 g

JUST VEG!

High Protein 
Mandeldrink
1 l

per Packung

1,79
​

RIO D´ORO

Orangensaft
•	Regular oder
•	Mild
1 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kartoffelweckerl

GOOD CHOICE

Frühstücks-
backwaren
•	Croissants oder
•	Sonntagsbrötchen 
340 g/330 g

per Packung

1,19
3,50/3,61/kg

MILFINA

Teebutter
250 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,59
10,36/kg

BIO-Konfitüre
320 g

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,87
0,58/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,69
1,54/100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,79
​

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

SONNTAGSBRUNCH ZUM

A B  F R E I TA G ,  23.09.
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MILFINA

Frischkäse
200 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,99
0,50/100 g

HOFER MARKTPLATZ

*Himbeeren
Klasse I
250 g

HOFER MARKTPLATZ

Heidelbeeren
Klasse I
300 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Beerenmüsli
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,49
8,98/kg

MILFINA

Cremiges  
Naturjoghurt
•	3,6 % Fett oder
•	1,8 % Fett
500 g

dauerhaft erhältlich

per Becher

0,79
1,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

Snackgurken 
aus Österreich
Klasse I
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,99
9,97/kg

Delikatess-Schinken
•	Krustenschinken,
•	Krenschinken,
•	Honigschinken oder
•	Bratlschinken
150 g

BACKBOX

Sonnen 
blumenbrot
500 g

ARLBERGER

Holzfäller- 
Rohschinken
leicht geräuchert und luftgetrocknet
150 g

BACKBOX

Kaiser- 
semmel

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,79
3,58/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,19
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
1,66/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
7,16/kg

per Packung

2,49
1,66/100 g

Schon gewusst?
•	Alle HOFER BACKBOX Artikel werden 

bedarfsgerecht mehrmals täglich frisch 
gebacken. 

•	HOFER pflegt eine langjährige 
partnerschaftliche Zusammenarbeit 
mit 10 regionalen, österreichischen 
Traditionsbäckereien.

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT

MUNTERMACHER-MÜSLI

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

AMAROY

Café do Brasil
ganze Bohne, 100 % frei 
von Aluminium
250 g

per Packung

3,49
13,96/kg

*AKTION GÜLTIG VON 26.09. - 29.09.2022.

per Packung

3,49

10,36 kg-26%
2,59

HOFER | 8 � HOFER | 9



Schon gewusst?
Frischeier bei HOFER stammen zu  
100 % aus Österreich! Unterstützen 
Sie mit Ihrem Einkauf bei HOFER die 
österreichische Landwirtschaft.

FINEST BAKERY

Backkuchen
•	Apfel-Streusel oder
•	Zwetschke-Streusel
1.250 g

COPPENRATH

Sachertorte
1.000 g

per Stück

13,99
​

FINI‘S FEINSTES

Weizenmehl
1,2 kg

per Packung

1,19
0,99/kg

WIENER ZUCKER

Backzucker
1 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Eier
12 Stk.

per Packung

4,29
0,36/Stück

per Stück

3,99
3,19/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Brotbackmischung
aus dem Waldviertel
•	Sonnenblumenkernbrot oder
•	Bauernbrot
1 kg

per Packung

2,99
​

AUSREICHEND FÜR  
2 BROTE ZU JE 750 G

COPPENRATH

Lust auf Kuchen
•	Feiner Apfel,
•	Erdbeer Frischkäse,
•	Mango Maracuja oder
•	Chocolate Brownie
580 g/550 g/515 g/465 g

per Packung

4,29
7,40/7,80/8,33/9,23/kg

per Packung

1,89
​

NESTLÉ

Cerealien Riegel
•	Cini Minis,
•	Lion oder
•	Nesquik
8 x 25 g

per Packung

2,49
12,45/kg​

JACOBS

Nespresso®* kompatible 
Café-Kapseln
•	Lungo classico,
•	Lungo intenso oder
•	Espresso intenso
40 Stk.

per Packung

8,49
0,21/Stück

*Markenzeichen eines Unterneh-
mens, das nicht in Verbindung mit 
der HOFER KG und JACOBS DOUWE 
EGBERTS steht.

FREUDE AM BACKEN ZUM

A B  F R E I TA G ,  23.09.
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MILFINA

Fettarme 
Haltbarmilch
1,5 % Fett
12 x 1 l

per Karton

9,99
0,83/Liter

MONARC

Linzer Augen
mit Aprikosenfüllung
500 g

BELLA

Gelatine
•	Blattgelatine oder
•	Sofortgelatine, 

Doppelpkg.
30 g/2 x 30 g

per Packung

1,39
2,32/4,63/100g

FINEST BAKERY

Mürbgebäck Augen
•	Erdbeeraugen oder
•	Dinkelvollkornaugen
115 g/110 g

NESTLÉ

Smarties  
Vanillejoghurt
6 x 120 g

per Packung

2,99
4,15/kg

CUCINA NOBILE

Ciambella
•	Joghurt oder
•	Marmor
400 g

per Packung

3,49
0,70/100 g

per Packung

1,69
1,47/1,54/100 g

BRESSO

Feine  
Häppchen
100 g

per Packung

2,79
​

EMMI

Caffè Latte  
Macchiato „Mr. Big“
•	High Protein
•	Double Zero
370 ml

per Becher

2,39
6,46/Liter

per Stück

1,89
4,73/kg

NUR IM 12ER PACK 
ERHÄLTLICH

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT
HERBSTLICHER FEIGEN-
BROMBEERTORTE

HOFER | 10 � HOFER | 11



„Ursprung
mit Vorsprung“ Höchste BIO- und Tierwohl-Standards

Österreichisches BIO-Futter

Österreichische Herkunft

Online rückverfolgbar bis „zum Ursprung“

Garantierter Mehrbeitrag für unsere  
Ursprungsbauern

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Hülsenfrucht-
variationen
•	Kichererbsen,
•	Wachtelbohnen oder
•	Weiße Bohnen 
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Salate im Glas
330 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Hülsenfrüchte 
im Glas
370 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Käferbohnen 
im Glas
370 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Apfelessig
•	Klar oder
•	Naturtrüb
500 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Apfelmus
•	ungezuckert oder 
•	gezuckert 
370 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Gemüsesaft
•	Karotte,
•	Karotte-Apfel-Sellerie oder
•	Rote Rübe
750 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Porridge 
Basis
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kräutertee
•	Morgenstunde
•	Abendtee
•	Basentee
20 Btl.

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT

KICHERERBSEN-EINTOPF

per Packung

2,49
​

per Flasche

1,99
3,98/Liter

per Glas

1,29
3,69/kg

per Packung

1,99
2,65/Liter

per Packung

3,49
6,98/kg

saisonal erhältlich

per Glas

2,19
9,95/kg Abtr.G.

saisonal erhältlich

per Glas

2,49
11,32/kg Abtr.G.

saisonal erhältlich

per Glas

1,29
6,79/6,97/kg Abtr.G.

saisonal erhältlich

per Packung

4,29
8,58/kg

dauerhaft E R H Ä LT L I C H
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BIO NATURA

BIO-Delikatess-
gurken
720 ml

BIO NATURA

BIO-Balsamico 
Creme
•	Classic,
•	Himbeere oder
•	Basilikum 
250 ml

BIO NATURA

BIO-Bouillon 
Suppenwürfel
•	Rind oder
•	Gemüse
120 g

BIO NATURA

BIO-Weichseln
350 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,89
9,69/kg Abtr.G.

NATUR AKTIV

BIO-Wildpreisel-
beeren
400 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,79
0,70/100 g

BIO NATURA

BIO-Butter-
Haferkekse
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	Chia-Amaranth
200 g/150 g

per Packung

1,69
0,85/1,13/100 g

per Flasche

2,95
1,18/100 ml

BIO? LOGISCH ZUM

saisonal erhältlich

per Packung

1,49
​

MR. PERKINS

BIO-Früchte-
bärchen-Tee
20 Btl.

BIO NATURA

BIO-FAIRTRADE 
Kräutertee
•	Pfefferminze, 
•	Kamille oder
•	Fenchel-Rooibos
20 Btl.

NATUR AKTIV

BIO-Kräuter/Gewürze
•	Basilikum,
•	Salatkräuter,
•	Pizzagewürz,
•	etc.
45 g/35 g/25 g/20 g

per Packung

1,99
​

per Packung

1,89
​

saisonal erhältlich

per Packung

1,19
0,99/100 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,29
6,36/kg Abtr.G.

Q
ua

lit
ät

st
es

t.a
t

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Bio-Produkte
HOFER

Umfrage 08/2022, 4 LEH-Discounter, 
Warengruppen-Gesamtwertung, ögvs.at/6518 

1. Platz
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CRANE

Damen-/Herren-
Lauf Tight
•	Damen Gr. 36 - 46
•	Herren Gr. 48 - 56

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

WATSON‘S

Herren-Achselshirt, 
Doppelpkg.
Gr. M - XXL

per Packung

7,99
​

BAUMWOLLE - BEDEUTENDSTER TEXTIL-
ROHSTOFF DER WELT 
HOFER engagiert sich bereits seit vielen Jahren für soziale und 
ökologische Standards im Baumwollanbau, um langfristige 
und nachhaltige Verbesserungen entlang der Lieferketten zu 
erreichen. Bis 2025 werden 100 % der Baumwolle in unseren 
Bekleidungs- und Heimtextilien nach international anerkannten  
Nachhaltigkeitsstandards zertifiziert oder recycelten Ursprungs sein.  
Mehr Infos dazu finden Sie unter: hofer.at/heutefuermorgen

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

Slipper
Gr. 37 - 45

per Paar

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

INOC

Damen-/Herren-
Trail-Jacke
Damen Gr. 36 - 46,  
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

17,99
​

HERREN-MODELL

DAMEN-MODELL

CRANE

Softshell- 
Mantel/-Jacke
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

17,99
​

HERREN-MODELL

DAMEN-MODELL

BLUE MOTION

Damen-Jeans
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
​

A B  M O N TA G ,  26.09.
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BLUE MOTION

Damen-Nicki- 
Leggings
Gr. 36 - 46

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

BLUE MOTION

Damen-Nicki-Jacke/ 
-Hoodie
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BLUE MOTION

Damen-Pullover/
Cardigan
Gr. 34 - 46

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

Solitärpflanze
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 120 - 145 cm (je nach 
Sorte), verschiedene pflegeleichte Sorten wie Areca- 
Palme, Birkenfeige, Drachenbaum etc.

per Stück

13,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

BLUE MOTION

Damen-Langarm-
Shirts, Doppelpkg.
Gr. 36 - 46

per Packung

7,99
​
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Lego Sortiment
verschiedene Modelle

VERSCHIEDENE SETS

per Packung

8,99
​

Mein großes Antwortbuch
hinter jeder Klappe im Buch befindet sich die Ant-
wort auf eine faszinierende Frage, am Ende jedes 
Buches warten außerdem noch spannende Fakten 
und lustige Wissensfragen, für Kinder ab 6 Jahren 
geeignet

per Stück

6,99
​

Rätselbuch
Rätsel sind und bleiben ein 
beliebter Zeitvertreib für 
zwischendurch – auch schon 
für die Kleinsten!

per Stück

2,99
​

Schon gewusst?
Bei HOFER sind alle Bücher 
FSC- bzw. PEFC- zertifiziert.

VON 4 BIS 99 JAHREN

MAMIA

Schwimmwindel
•	sehr weiches 

Baumwoll-Frottee-Futter, 
•	geeignet für Waschmaschine und 

Wäschetrockner, 
•	es muss keine zusätzliche Windel 

getragen werden, 
•	Tunnelzug am Bund macht das 

Anziehen einfach
•	Gr. M - XL

per Stück

14,95
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

BILDUNG FÄNGT MIT LESEN AN  

Jede bzw. jeder fünfte Jugendliche in Österreich kann nicht 
sinnerfassend lesen. Daher wollen wir im Rahmen unserer Nach-
haltigkeitsinitiative „Heute für Morgen“ die Lesemotivation von 
Kindern stärken und bieten regelmäßig hochwertige Kinder- 
bücher zum HOFER Preis an. Mehr Informationen erhalten Sie 
unter hofer.at/heutefuermorgen

VERSCHIEDENE FARBEN

GROSSER SPASS
FÜR DIE KLEINEN ZUM

IMPIDIMPI

Baby-Schlupfhose, 
Baumwolle (BIO), 
Doppelpkg.
Gr. 62 - 92

per Packung

5,99
​

CU 822122

A B  M O N TA G ,  26.09.
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IMPIDIMPI

Kleinkinder-
Fleecejacke
Gr. 86 - 116

per Stück

6,99
​

IMPIDIMPI

Kleinkinder-
Thermojeans
Gr. 92 - 116

per Stück

7,99
​

ALIVE

Kinder-Jogging-
anzug
Gr. 122 - 152

per Garnitur

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

ALIVE

Kinder-Stiefel
Gr. 30 - 36

Solange  
der Vorrat 

reicht

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

OVERALL GR. 74 - 92

MIT REFLEKTIERENDEN 
DRUCKEN

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 26.09.2022)

per Paar
​13,99

9,99

per Packung

8,99
​

IMPIDIMPI

Baby-Body, 
langarm
Gr. 62 - 104
2 Stk./3 Stk.

außer grau- 
melange:

IMPIDIMPI

Kleinkinder-Matsch- 
und -Buddelanzug/-
Overall
Gr. 74 - 128

per Garnitur/Stück

18,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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ROWENTA

2in1 Akku-Staubsauger 
RH6735
•	 Hohe Saugleistung auf allen Bodenarten  

dank motorisierter Bodendüse
•	bis zu 45 Minuten Akku-Laufzeit
•	2 Leistungs-Stufen
•	Beleuchtete Bodendüse mit LEDs
•	Staubbehälter-Volumen 0,6l
•	Lautstärke nur ca. 79dB
•	Wieder-Aufladezeit ca. 5 Stunden
•	2 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 01/2022.

ECOVACS

Saugroboter U2 Pro
•	2in1 Saug- und Wischfunktion
•	Volumen Staubbehälter: 400 ml – 

Volumen Wassertank: 300 ml
2 Jahre Garantie

STEUERN UND PLANEN DER REINIGUNG 
VIA APP MÖGLICH

INTELLIGENTE SENSOREN LEITEN DEN 
ROBOTER

MAXIMIERT REINIGUNGSLEISTUNG 
MAX+ FÜR BESONDERS ANSPRUCHS-
VOLLE REINIGUNGEN

SENSOREN VERHINDERN UNGEWOLLTES  
HERUNTERSTÜRZEN DES ROBOTERS

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 04/2022.

TANDIL

Spülmaschinen  
Reiniger Tabs
•	mit Oxi-Power-Formel
•	entfernt Ablagerungen, Gerüche, Fett
•	ohne Extra-Spülgang
3 Stück

per Packung

1,55
0,52/Stück

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

UVP*
269,00

169,00
per Stück

STEUERN UND PLANEN 
DER REINIGUNG VIA 
APP MÖGLICH

INTELLIGENTE SEN-
SOREN LEITEN DEN 
ROBOTER

Staubsaugerbeutel
•	mehrlagig mit Hygieneverschluss
•	vollsynthetische Qualität „MicrofiltPlus”®
•	passend für den Easyhome Bodenstaub-

sauger 2021 (Sorte DIV 150), den Philips 
Energiespar-Staubsauger 2013 - 2019 
(Sorte UN 210), den Profimaster Boden-
staubsauger 2002 - 2015 (Sorte EI 110) und 
viele andere Markengeräte von Miele, 
Siemens etc.

per Packung

3,49
​

MEHR HYGIENE IM 
HAUSHALT DURCH 
ULTRAFILTRATION

EXTREM HOHE STAUB-
ABSCHEIDUNG

per Stück

169,99
UVP*

​

109,00
FREISTEHEND, KABELLOS, 
PRAKTISCH

MIT 2,5 KG EIGENGEWICHT 
BESONDERS LEICHT

KLAPPBARER GRIFF

ABNEHMBARER 
HANDSTAUBSAUGER 

INTEGRIERT

TANDIL

Feuchte Allzwecktücher
antibakteriell, alkoholfrei und stark  
reinigend für die perfekte Hygiene in Küche, 
Bad und im gesamten Haushalt
•	Zitrone oder
•	Ocean

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
​

EASYHOME

Aufbewahrungsbox
•	stabiles Material
•	mit zweiteiligem Klappdeckel inkl. Griffmulde zum 

bequemen Öffnen
•	Fassungsvermögen 53l
•	Maße ca. 59,5 x 35,5 x 36cm  

(L x H x B)
53 l

per Stück

7,99
​

OMBIA

Kosmetik-Leerverpackung
•	Kosmetik-Reise-Set
•	praktischer Reisehelfer – ideal für Tages-  

und Flugreisen
•	ohne Inhalt
13 teilig

per Set

3,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

ohne Inhalt

A B  M O N TA G ,  26.09.
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TANDIL

Mikrofaser-
Schwammtücher
•	feucht und trocken anwendbar
•	saugstark
3 Stk.

HOHE REINIGUNGS-
KRAFT OHNE CHEMIE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MEISTER PROPER

Allzweckreiniger
•	starke Reinigungskraft auf 

vielen Oberflächen
•	löst Fett und Schmutz
•	hinterlässt eine intensive 

Frische und brillanten  
Glanz

2 l

per Stück

3,18
1,59/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,99
​

TANDIL ECO

Ökologisches  
Geschirrspülmittel
•	Classic oder 
•	Sensitiv
500 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,99
1,98/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

TANDIL

Gefrierbeutel mit Zip
•	1 l, 20 Stk. oder
•	3 l, 15 Stk. 

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,59
​

CROFTON

Kleinbackform
innen mit ILAG®Special-Antihaftbeschichtung, hitzebeständig bis 230 °C,  
die Formgröße ist jeweils für die halbe Menge von Standardrezepten 
geeignet
•	Springform: Ø 18 cm,
•	Königskuchen-Form: Maße: ca. 21 x 11,5 x 7,5 cm (L x B x H) oder
•	Guglhupf-Form: Ø 16 cm

per Stück

4,99
​

IDEAL FÜR KLEIN- ODER 
SINGLE-HAUSHALTE

CROFTON

Bratpfanne ø 24 cm mit Glasdeckel
innen mit 3-fach QuanTanium®-Antihaftbeschichtung von Whitford, 
außen mit durchgehender, langlebiger Emaille-Beschichtung zur  
einfachen Reinigung, Ø 24 cm

per Stück

17,99
​

FETTARMES BRATEN,  
DÜNSTEN UND 
SCHMOREN

FÜR ALLE HERDARTEN 
AUSSER INDUKTION 
GEEIGNET

SODA STAR

Ersatzflaschen-
Sortiment  
Excellence
Fassungsvermögen 850 ml 
und 600 ml

per Set

12,99
​

Glasflasche ausschließlich bei Trinkwasser-
sprudler Excellence verwendbar

SODA STAR

Trinkwassersprudler
inkl. 2 Glaskaraffen  
(1 x 850 ml, 1 x 600 ml) und einem CO2-Zylinder 
3 Jahre Garantie

per Set

99,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

wiederbefüllbar

Ein CO2-Zylinder reicht für bis zu  
60 l frisch gesprudeltes Wasser – damit ersparen Sie der Umwelt  
bis zu 40 Plastikflaschen.

SODA STAR

Sirup
•	Cola Zero,
•	Zitrone Zero oder
•	Orange Zero
700 ml

per Flasche

1,59
2,27/Liter

  60 °

VERSCHIEDENE FARBEN

CROFTON

Mini Pfannen „Color“
•	für die kleine, schnelle Küche
•	ideal für Single-Haushalte
•	spülmaschinengeeignet
•	Maße: Ø 14 cm

per Stück

4,99
​ VERSCHIEDENE 

FARBEN

EINFACH MEHRFACH VERWENDEN

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial
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ROMEO

Premium  
Hühnchensnacks
•	Fisch & Hühnchen Streifen oder
•	Kalzium-Knochen
100 g

per Packung

1,89
18,90/kg

ROMEO

Wild Roots 
Fleischbissen
94 % Fleisch und tierische 
Nebenerzeugnisse 
150 g

per Packung

2,99
19,93/kg

PURINA ONE

Katzenfutter
•	Sterilcat oder
•	Sensitive
800 g

per Packung

2,99
3,74/kg

 

 
 

Tierprodukte
 selbst  gestalten 

unter
hoferfotos.at

ROMEO

Ballschleuder
Set bestehend aus einer Schleuder 
und zwei Gummibällen

per Set

4,99
​

SHAH

Select Katzenfutter
•	Geleebox, 
•	Fleischbox, 
•	Geflügelbox oder
•	Fischbox
12 x 100 g

ROMEO

Wild Roots Hunde-
trockenfutter
•	Huhn & Pute oder
•	Huhn & Lachs
2 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

6,29
3,15/kg

ALLES FÜR IHREN LIEBLING ZUM

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,95
2,46/kg

A B  D O N N E R S TA G ,  29.09.
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FALKENSTEINER HOTEL & SPA BAD LEONFELDEN ****
1 Nacht, 2, 3 oder 4 Nächte, Halbpension plus
Hundefreundliches Hotel inkl. Leckerlis bei Anreise, Verleih von 
Hundedecken, Handtüchern und Fressnapf

Reisecode: 9692033

22.09.22 – 27.04.23

OBERÖSTERREICH

BAD LEONFELDEN ab 136,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

SHAH

Select Katzenfutter
•	 Fleischbox,
•	Geflügelbox,
•	Geleebox oder
•	Fischbox
48 x 100 g

SHAH

Wild Roots Katzenfutter
•	Vielfalt aus dem Wasser oder
•	Vielfalt aus der Natur
12 x 85 g

per Packung

3,99
3,91/kg

INFO

Besonders artgerechte Ernährung mit einem sehr hohen Anteil an Fleisch, Fisch bzw. 
deren Nebenprodukten. Abwechslungsreiche Rezepturen, sinnvoll ergänzt um  
wertvolle Vitamine und Mineralstoffe. Durch den Verzicht auf glutenhaltiges Getreide 
wird die Gefahr von Unverträglichkeiten und Verdauungsproblemen reduziert.

PURINA

Adventuros  
Hundesnack
•	Sticks Büffel,
•	Nuggets Wildschwein oder
•	Strips Hirsch
120 g/90 g

per Packung

1,45
12,08/16,11/kg

PURINA

Felix Knabbermix
•	Original oder
•	Strandspaß
200 g

per Packung

2,99
14,95/kg

SHAH

Premium Katzen-
dosenfutter
verschiedene Sorten
205 g

ROMEO

BIO-Hundesnacks
verschiedene Sorten
150 g/200 g

per Packung

3,99
19,95/26,60/kg

SHAH

Wild Roots Katzenfutter
•	Vielfalt aus dem Wasser oder
•	Vielfalt aus der Natur
4 x 85 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,69
4,97/kg

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,69
3,37/kg

per Packung

9,99
2,08/kg
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DECO STYLE

Flachpinsel-
Set, 7-teilig
•	Größen: 2 x 50 mm,  

2 x 38 mm, 1 x 76 mm,  
1 x 63 mm, 1 x 25 mm

per Set

4,99
​

MAKITA

Bohrhammer 
HR2630T
•	staubgeschützte Werkzeug-

aufnahme, geeignet für 
SDS-Plus

•	werkzeugloses Wechseln 
zwischen SDS-Plus und 
Schnellspannbohrfutter

•	Bohren, Schlagbohren oder 
Meißeln

•	40-fache Meißelverstellung
•	Leistung: 800 W
•	Einzelschlagstärke: 2,4 Joule
•	Bohrleistung (Stahl/Beton/

Holz): 13/26/32 mm
•	Bohrleistung (Bohrkronen Ø): 

68 mm
•	Netzspannung: 240 V
•	inkl. Transportkoffer
2 Jahre Garantie

INKL. SEITENGRIFF, 
SCHNELLWECHSELFUTTER 
UND TIEFENANSCHLAG

*Beim UVP handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
laut Hersteller.

per Set

323,95
UVP*

​

179,00

FERREX

Mobiler Kompressor
•	Motorleistung: 1.100 W
•	3-m-Druckluftschlauch mit  

Schnellkupplung
•	max. Ansaugleistung: 180 l/Min.
•	Drehzahl: 3.550 min-1

•	max. Betriebsdruck: 8 bar
•	öl- und wartungsfreie Pumpe
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

1111239628

WORKZONE

Zimmermann- 
bleistifte, 13-teilig
•	Set bestehend aus 12 Blei- 

stiften und einem Anspitzer
•	Länge: 175 mm

per Set

4,99
​

FERREX

3,6 V Akku-Stabschrauber
•	2 Ah Li-Ion-Akku
•	kompakt und kraftvoll
•	Rechts-/Linkslauf
•	Leerlaufdrehzahl: 0 - 230 U/Min.
•	max. Drehmoment: 5 Nm
•	Handgriff 180° drehbar
3 Jahre Garantie

per Set

19,99
​

INKL. 54-TLG. BIT-SET, 
MAGNETISCHEM BIT-
HALTER, LADEGERÄT 
UND HANDLICHER BOX

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

ANPACKEN ZUM
FÜR ALLE, DIE GERNE

Solange  
der Vorrat 

reicht

HANDLICHER UND KOMPAKTER 
KOMPRESSOR – IDEAL GEEIGNET ZUM 
AUFPUMPEN VON REIFEN SOWIE FÜR 
DEN KLEINEN DRUCKLUFTBEDARF 
ALLER ART

A B  D O N N E R S TA G ,  29.09.
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MAURER-
SCHNUR

WORKZONE

Gewebereparaturband
•	universell einsetzbar zum Reparieren, Bündeln oder Fixieren
•	starke Klebekraft
•	von Hand abreißbar
•	feuchtigkeitsbeständig
•	50 mm x 50 m (silber oder schwarz) oder 50 mm x 30 m (neon)

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

WORKZONE

Schnüre und Seile
nützliches Sortiment aus Schnüren und Seilen 
für viele unterschiedliche Einsatzbereiche:
•	Bindfaden: 3 x 40 m,
•	Absperrband: 50 m,
•	Universalleine, geflochten: 7,5 m
•	etc.

per Stück/Packung

2,99
​

SEILSCHNUR

VIELZWECKSEIL

ABSPERRBAND

WORKZONE

Vielzweckseile auf Rolle
verschiedene Seile in unterschiedlichen Längen 
und Stärken für zahlreiche Anwendungen in 
Haushalt, Camping u.v.m.

per Stück

9,99
​ LÄNGEN: 50 - 200 M, 

STÄRKEN: 4 - 8 MM

AUTO XS

Haltegurt-Sets
zur Ladungssicherung
•	4 Haltegurte mit Ratsche (Breite: 25 mm, Länge: 4 m),
•	2 Haltegurte mit Ratsche (Breite: 38 mm, Länge: 4 m) 

oder
•	2 Haltegurte mit Ratsche und Aufrollfunktion  

(Breite: 25 mm, Länge: 4 m)

per Set

12,99
​

WORKZONE

Scharniere/Riegel-Set
unterschiedliche Größen von Scharnieren 
und Riegeln für viele verschiedene Bereiche, 
z. B. für Gartentore, Scheunentore, Holz-
türen, Fenster etc.

per Stück/Set

2,49
​

FERREX

20 V Akku-Kompressor
•	230 V Wechselspannung oder Anschluss Zigarettenanzünder 12 V
•	Aufblasen unter hohem Druck/niedrigem Volumen: max. 20 l/Min., 11 bar
•	Aufblasen unter niedrigem Druck/hohem Volumen: max. 360 l/Min.
•	LCD-Display mit Druckanzeige
•	Ladefunktion über USB-Anschluss
•	inkl. je 1 Adapter: konisch, für Reifenventile, für Ballventile sowie Luft-

schlauch (Länge 47 cm)
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

M
A
X

KING CRAFT FASHION

Damen-/Herren- 
Arbeitsshorts
mit verschiedenen Taschenlösungen, 
Damen Gr. 36 - 42,  
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
​

HERREN- 
ARBEITSSHORTS

DAMEN-ARBEITS-
SHORTS

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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FERREX

40 V Akku-Garten-4in1  
Multifunktionswerkzeug
•	Heckenschere: max. Schnittlänge: 380 mm, Aufsatz 

bestehend aus hochwertigem Stahl, kann in mehrere 
Positionen gedreht werden

•	Hochentaster: Schwertlänge: 250 mm
•	Rasentrimmer: einstellbare Schnittlänge:  

330 - 380 mm, Doppelfadenspule Ø 2 mm Faden,  
je 2,5 Fadenlänge

•	Freischneider: 3-Zahn-Messer mit  
230 mm Schnittbreite

3 Jahre Garantie

per Stück

139,00
​

M
A
X

SCHULTERGURT FÜR 
ERMÜDUNGSFREIES 
ARBEITEN

FERREX

20 V Akku-Gras- 
und Strauchschere
•	für ermüdungsfreies Schneiden 

von z. B. Rasenkanten,  
Sträuchern etc.

•	mit praktischem Teleskopstiel
•	Schnittbreite Grasschere  

ca. 120 mm
•	Schnittlänge Strauchschere  

ca. 200 mm, Schnittstärke 8 mm
•	werkzeugloser Messerwechsel
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

M
A
X

2IN1: GRAS- UND 
STRAUCHSCHERE

FERREX

20 V Akku-Heckenschere
•	Schwertlänge 56 cm / Schnittlänge 51 cm
•	Schnittstärke: 1,4 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
​

M
A
X

EINHELL

Laubsammler
•	Sammelbreite max. 515 mm
•	Volumen Fangbehälter 100 l
•	zentrale Höhenverstellung
•	Griffwinkelverstellung
•	Ca. 1500m²/h Kehrleistung
2 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

ALLES FÜR DEN GARTEN ZUM

INKL. HÖHENVERSTELL-
BARER SAMMELBÜRSTE

STRAUCHSCHERE

BELAVI

Mini- 
Blumenregal
ideal für Balkon, Terrasse, 
Garten und Wohnbereich
•	Regal: platzsparend  

zusammenklappbar, 
Maße: 65 x 35 x 19,5 cm  
(H x B x T) oder

•	Blumenhocker: Set 
bestehend aus Hocker 
groß: 37,5 x 25 x 25 cm  
(H x B x T) und Hocker 
klein: 27,5 x 20,5 x 20,5 cm 
(H x B x T)

3 Jahre Garantie

per Stück/Set

10,99
​

AUS METALL

WEITERE AUFSÄTZE

Die Akkus und das Ladegerät sind nicht im Lieferumfang 
bei den Geräten enthalten.

Alle Geräte der Akku-Serie sind mit unseren  
20 V/40 V Akkus kompatibel. 
•	Der 20 V Akku kann für alle 20 V FERREX-Akkugeräte 

eingesetzt werden. 
•	Der 20 V/40 V Akku kann sowohl für 20 V als auch  

für 40 V FERREX-Akkugeräte verwendet werden. 
•	Das Akku-Geräte-Angebot wird stetig erweitert.

A B  D O N N E R S TA G ,  29.09.
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GARDENLINE

Winterschutzhaube, 
bedruckt
schützt die Pflanzen vor Frost und 
starkem Regen
•	S: 80 x 100 cm,
•	M: 100 x 120 cm oder
•	L: 120 x 180 cm

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BEWIRB
DICH
FÜR ...

UNSERER
FILIALEN

UNSER
HEAD-

EINE

QUARTER

Zierkohl
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 20 cm

per Stück

1,79
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

IN VERSCHIEDENEN  
BLATTFARBEN WIE WEISS UND ROT

IDEAL FÜR GARTENBEETE, 
BALKONKÄSTEN, PFLANZ-
KÜBEL ODER GRÄBER

Bepflanzte Holz-
kisten/Körbe
dekorative Arrangements mit 
verschiedenen Herbstblühern 
wie Callune, Silberkörbchen, 
Chrysantheme, Efeu etc.

per Stück

14,99
​

Heide
im 11-/12-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf: mind. 25 cm

per Stück

1,79
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

WEITERE FARBEN

MY LIVING STYLE

Jersey-Spannleintuch,  
Baumwolle (BIO)
Gr. 90 x 190 - 100 x 200 cm

MY LIVING STYLE

Federn-Daunen-
Kassettendecke
•	Füllung aus 90 % Federn und  

10 % Daunen nach DIN EN 12934
•	Kassettensteppung verhindert das 

Verrutschen der Füllung
•	Gr. 140 x 200 cm

per Stück

49,99
​ Bezug:

  40 °

INFO

Im Sinne des Tierschutzes lehnen wir bei Daunenprodukten den Lebendrupf von 
Enten und Gänsen strikt ab. Um diese Anforderung sicherzustellen, fordern wir von 
unseren Lieferanten für sämtliche Daunenprodukte die Offenlegung der gesamten 
Lieferkette bis hin zu den Enten- und Gänsefarmen durch Zertifizierungen nach 
einem der nachfolgenden Standards: Responsible Down Standard oder Downpass.

MY LIVING STYLE

Wendematratze Orthomerino
•	optimale Körperabstützung
•	hochelastischer Komfortschaumstoff
•	mit Sommer- und Winterseite (Sommerseite 

versteppt auf Baumwollmischung, Winterseite mit 
Merinowolle für erhöhten Wärmebedarf)

•	Härtegrad H3 (fest)
•	Gr. 90 x 200 cm
15 Jahre Garantie auf den  
Matratzenkern 
3 Jahre Garantie auf die Matratze

per Stück

79,99
​

per Stück

6,99
​

SÜSSE TRÄUME ZUM

BIESE IN SILBER

GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

VERSCHIEDENE 
MODELLE

WEITERE FARBEN

MY LIVING STYLE

Jersey-Spannleintuch
aus 100 % Baumwolle, 
Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

9,99
​

  60 °

  60 °

MY LIVING STYLE

Fußmatte Digitaldruck
•	für den Innen- und den geschützten 

Außenbereich geeignet,
•	Gr. 60 x 80 cm

per Stück

9,99
​

GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

A B  D O N N E R S TA G ,  29.09.
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BLUE MOTION

Damen- 
Komfort-BH
Gr. 75 B - 85 C

per Stück

5,99
​

MY LIVING STYLE

Steppbett 4 Jahreszeiten
•	Leicht- und Standardsteppbett mit  

Druckknöpfen zum Winterbett kombinierbar
•	ideal als Ganzjahres-Bettausstattung
•	individuelle Temperaturanpassung für das 

ganze Jahr
•	Gr. 140 x 200 cm

per Stück

21,99
​

  95 °

MIT DRUCKKNÖPFEN 
KOMBINIERBAR ZUM 

DUO-WINTERBETT

HANDTUCH, 
DOPPELPKG.

MY LIVING STYLE

Badematte
•	Gr. 60 x 100 cm oder
•	Gr. 50 x 75 cm, Doppelpkg.

per Stück/Packung

11,99
​

  60 °

MY LIVING STYLE

Frottier-Serie
•	Handtuch, Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm oder
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm

per Stück/Packung

7,99
​

  60 °

BLUE MOTION

Damen-Komfort-
Slips, Doppelpkg.
Gr. 36 - 46

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MODERN OPTIC

Lesehilfe
mit Hartlackbeschichtung gegen Scheibenverkratzungen, 
in den Dioptrienstärken +1,5 bis +3,0

per Stück

2,49
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

DUSCHTUCH

MY LIVING STYLE

Tagesdecke
mit aufwendiger Steppung, in 
Wendeoptik, Gr. 210 x 280 cm

per Stück

14,99
​

MY LIVING STYLE

Frottier-Serie
aus 100 % Baumwolle
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm
•	Handtücher, Doppelpkg.: 

Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

  60 °
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A B  D O ,  29.09.

A B  M O ,  26.09.

A B  F R ,  23.09. A B  M O ,  26.09.

A B  M O ,  26.09.

Wohnlandschaft
•	Maße: 242 x 85 x 162 cm (B x H x T)
•	Sitzhöhe: 38 cm
•	Sitztiefe: 70 cm ohne Kissen,  

87 cm mit Kissen
•	Armteilhöhe: 56 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

LINKS UND 
RECHTS

PRAKTISCHER STAURAUM

AUCH ALS BETT NUTZBAR

FUSSTEIL LINKS ODER 
RECHTS BESTELLBAR

MEDION

Brotbackautomat
•	Leistung: max. 600 W
•	Fassungsvermögen: 1 kg
•	25 Backprogramme
•	Zeitvorwahl bis zu 15 Std.
3 Jahre Garantie

ECOVACS

Saugroboter N8 Pro
•	2in1 Saug- und Wischfunktion
•	TrueMapping – präzise Planung des Reinigungswegs
•	hochwertige Lithium-Ionen-Akkus
•	Behältervolumen: 0,42 l
2 Jahre Garantie

INTELLIGENTE SENSOREN LEITEN DEN 
ROBOTER

STEUERN UND PLANEN DER REINIGUNG 
VIA APP MÖGLICH

SENSOREN VERHINDERN UNGEWOLLTES 
HERUNTERSTÜRZEN DES ROBOTERS

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 04/2022.

Couchtisch Eiche
•	Tischplatte Eiche massiv
•	Tischbeine aus mattschwarzem Metall
•	Durchmesser Tischplatte: 60 cm
•	Tischplattenstärke: 2 cm
•	handgefertigt in Europa

3 BRÄUNUNGSSTUFEN 
EINSTELLBAR

per Stück

499,00
UVP*

​

349,00

inkl. Zustellung

IN ANTHRAZIT ODER 
BRAUN

*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Herstellerpreis Stand 07/2022.

per Stück

89,99
UVP*

​

84,99

inkl. Zustellung

SCHEPPACH

Tischfräsmaschine HF50
•	leistungsstarker 1.500-W-Elektromotor
•	variable Drehzahlregulierung (11.500 - 24.000 U/Min)
•	einstellbare Spindelhöhe (0 - 40 mm)
•	Motor: 230 - 240 V
•	Tischgröße: 610 x 360 mm
•	Tischeinlage: 32 / 47 / 55 mm
3 Jahre Garantie

per Stück

219,00
inkl. Zustellung

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

A B  D O N N E R S TA G ,  29.09.O N L I N E  B E S T E L L B A RONLINE
SHOP
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A B  D O ,  29.09.A B  D O ,  29.09.

A B  D O ,  29.09. A B  D O ,  29.09. A B  D O ,  29.09.
SCHEPPACH

Nassschleifmaschine
•	Motor: 230 - 240 V~
•	Maße der Maschine: 46 x 31 x 35,5 cm (L x B x H)
•	Maße des Schleifsteins: Breite 4 cm, Ø 20 cm
•	inkl. 1 x Abziehpaste, 1 x Winkellehre, 1 x Werk-

zeugauflage bzw. Vorrichtungshalter
3 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis lauf Hersteller.

GUIDE

Thermalkamera PC210
•	VOx Infrarot-Sensor mit 256 x 192 Pixel (12 µm)
•	breiter Temperaturmessbereich von - 20°C bis 550 °C
•	2,4” (6,1 cm) LCD-Display 
•	Aufnehmen von Fotos
•	Staub- und Spritzwasserschutz (IP54)
•	inkl. 16 GB microSD-Speicherkarte
3 Jahre Garantie

Eine Rückgabe ist nur innerhalb von 14 Tagen ab Erhalt originalverpackt möglich.
 

 
*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 08/2022.

INKL. HOCHWERTIGEN 
VORRICHTUNGEN FÜR 
ÄXTE, MESSER UND 
GERADE WERKZEUGE

ELASTICA

Matratze Alpaverde
•	Wendefunktion: mittelfest (H2) und fest (H3)
•	Höhe ca. 21 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

339,00
inkl. Zustellung

INTEGRIERTES AIR-LIFT-SYSTEM FÜR 
EIN TROCKENES SCHLAFKLIMA UND 
BESTE LUFTZIRKULATION

*nur 4,65 kg CO2 e/kg HRE-Kern (OFI-Nr. 411.376)

SCHEPPACH

Bandsäge HBS261
•	große Durchlasshöhe für bis zu 120 mm starke 

Werkstücke
•	Tischgröße: 300 x 380 x 535 mm
•	Sägebandlänge: 1.790 mm
•	Motor: 220 - 240 V
•	inkl. Querschneidlehre und 2. Sägeband
3 Jahre Garantie

IDEALER HELFER FÜR 
DIE WERKSTATT DANK 
PRÄZISEN SCHNITTEN IN 
HART- UND WEICHHOLZ

ARBEITSTISCH IST BIS ZU  
45° SCHWENKBAR

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

SCHEPPACH

Band- und Tellerschleifer BTS900
•	verstellbarer Auflagetisch 0° - 45°
•	Motor: 230 - 240 V~
•	Motorleistung: 370 W
•	Schleiftellergeschwindigkeit: 2.980 U/Min.
•	Bandgeschwindigkeit: 7,5 m/s
•	Schleifbandlänge/-breite: 915/100 mm
•	Schleifteller: Ø 150 mm
3 Jahre Garantie

SOLIDE KONSTRUKTION 
ERLAUBT AUSREICHEND 
HOHEN ANPRESSDRUCK 
FÜR GLEICHBLEIBEND PRÄ-
ZISE SCHLEIFERGEBNISSE

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

*

  60 °

per Stück

559,00
UVP*

​

399,00

inkl. Zustellung

per Stück

399,00
UVP*

​

199,00

inkl. Zustellung

per Stück

349,00
UVP*

​

99,99

inkl. Zustellung

QUERSCHNITT

INFO

ELASTICA Schlafsysteme beschäftigt sich in Kuchl 
bei Salzburg, vor den Toren der Alpen, seit mehr 
als 45 Jahren mit der Forschung, Entwicklung und 
Herstellung von hochwertigen Schlafsystemen.

GESTOCHEN SCHARFE 
WÄRMEBILDER

GROSSES SEHFELD 
UND GUTE DETAILER-
KENNUNG

INFO

ideal zum Aufspüren 
von Wärmelecks im und 
am Haus, für elektrische 
Prüfungen, Wartungs-
arbeiten oder Anlagen-
prüfungen von Heizun-
gen und Klimageräten

per Stück

329,00 
UVP*

​

139,00

inkl. Zustellung

WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE UNTER HOFER.AT/ONLINESHOP
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Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis 
bezieht sich auf die geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte 
beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch 

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: € 5  p. P. für PKW-
Reisen, € 10  p. P. für Flug-, Schiffs- und 
Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reise antritt
kosten los stornierbar. Mehr Informationen 
unter hofer- reisen.at/sorglos-paket

Inkl. Wellnessbereich 3.200 m²

HOTEL SONNE ****S 

Termine
08.01.23 – 09.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• Benutzung des Wellnessbereichs 

Lage: Skiabfahrt bis zum Hotel 
möglich, ca. 1,5 km zur Fleckalm-
bahn.

ab € 18,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9696502

3 ODER 4 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

KIRCHBERG IN TIROL

ab 396,00*319,00
und Aufenth. ab

pro Person-19%

Inkl. Tiergarten Schönbrunn 

AUSTRIA TREND PARKHOTEL 
SCHÖNBRUNN ****S

Termine
25.09.22 – 01.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt in den Tiergarten 

Schönbrunn 

Lage: ca. 600 m zum Tiergarten 
Schönbrunn, ca. 6,5 km ins Stadt-
zentrum.

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9696525

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

WIEN

ab 105,00*
64,00

und Aufenth. ab
pro Person-39%

©
 SPA Resort Therm

e Geinberg / Nicky W
ebb

Inkl. Therme Geinberg

Inkl. Heil- und 
Erlebnisbad Zalakaros

PARK INN BY RADISSON 
ZALAKAROS RESORT &
SPA ****S 

Termine
06.10.22 – 23.12.22

Inklusiv-Leistung
• Verpfl egung: Halbpension 

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur taxe 
ca. € 1,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Hinweis: Eintritt gültig ab 15:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 12:00 Uhr 
am Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9696505

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

ZALAKAROS ab 59,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

©
 Daniel Zupanc

B U C H B A R  V O N  21.09.22 – 05.10.22

INNVIERTLER VERSAILLES 
BOUTIQUE APARTMENTS ****

Termine
25.09.22 – 31.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstück
• 1 x Eintritt (ganztags) in die

Therme Geinberg

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9696495

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

OBERÖSTERREICH

AUROLZMÜNSTER –
THERME GEINBERG

ab 161,00*
129,00

und Aufenth. ab
pro Person-20%
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Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungs-
ausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage 
vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

©
 SPA Resort Therm

e Geinberg / Nicky W
ebb

Longyearbyen

Süd-Spitz-
bergen-NP

Nordwest-
Spitzbergen-
NP

Naturreservat Nordost-
Spitzbergen

Naturreservat
Südost-Spitzbergen

Spitzbergen ©
 Stefan Dall

©
 Linda Drake

MS SPITSBERGEN UND HOTEL

Termin
07.06.23 – 16.06.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) ab/bis Wien oder München via Oslo

nach Longyearbyen inkl. 23 kg Gepäck
• 1 x Übernachtung im Hotel in Longyearbyen
• 8 x Übernachtung an Bord der MS Spitsbergen
• Verpfl egung: Halbpension (Hotel) bzw. Vollpension plus (Schiff)
• Anlandungen mit kleinen Booten und Aktivitäten an Bord und an Land
• Verleih von Stiefeln, Trekkingstöcken und Ausrüstung für Aktivitäten
• 1 x Wind- und wasserfeste Expeditionsjacke

ab € 131,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen. Nicht inkludiert: obli-
gatorische Auslandskrankenversicherung inkl. Krankenrücktransport. 
Vollständiger COVID-19-Impfnachweis (auch für Genesene), negativer 
COVID-19-PCR-Test sowie umfangreiche Reise-/Krankenver sicherung 
verpfl ichtend. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9697196

Reykjavík

Nuuk

Qaqortoq
Ivittuut

Kvanefjord

Maniitsoq 

IS

GL

Sisimiut
Ilulissat
Vaigat Sound

Evighed Fjord

AtlantikHybrid-Expeditionsschiff Termin zur Mitternachtssonne

©
 Photo Com

petition

Im
agebild

Sisim
iut ©

 Cam
ille Seam

an

MS FRIDTJOF NANSEN

Termin
14.07.23 – 29.07.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) ab/bis Wien oder München nach Reykjavík 

inkl. 23 kg Gepäck (Umsteigeverbindung möglich)
• 15 x Übernachtung an Bord der MS Fridtjof Nansen
• Verpfl egung: Vollpension plus
• Erfahrenes, deutsch-/englischsprachiges Expeditionsteam, das auch 

Vorträge hält und Anlandungen und Aktivitäten begleitet

ab € 164,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen. Nicht inkludiert: obli-
gatorische Auslandskrankenversicherung inkl. Krankenrücktransport. 
Vollständiger COVID-19-Impfnachweis (auch für Genesene), negativer 
COVID-19-PCR-Test sowie umfangreiche Reise-/Krankenver sicherung 
verpfl ichtend. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9696706

M
S Fridtjof Nansen ©

 Espen M
ills

15 TAGE, ÜF UND VP PLUS

EXPEDITIONS-KREUZFAHRT

ANTARKTIS ab 7.999,00
pro Person/Aufenth. 

AR

Antarktische
Halbinsel

Drake
Straße

Pazifik Atlantik

Ushuaia

Buenos
Aires

Single ohne Zuschlag

MS FRIDTJOF NANSEN & HOTEL

Termin
16.01.23 – 30.01.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) ab/bis Wien oder München nach Buenos Aires 

(mit Umsteigeverbindung) und Flug nach Ushuaia inkl. 23 kg Gepäck
• 2 x Übernachtung im Hotel & 10 x Übernachtung auf der MS Fridtjof Nansen
• Verpfl egung: Frühstück (Hotel) bzw. Vollpension plus (Schiff)

ab € 131,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen. Nicht inkludiert: obligatori-
sche Auslandskrankenversicherung inkl. Krankenrücktransport. Vollständi-
ger COVID-19-Impfnachweis (auch für Genesene), negativer COVID-19-PCR-
Test sowie umfangreiche Reise-/Krankenversicherung verpfl ichtend. 
Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9696451

16 TAGE, VP PLUS

EXPEDITIONS-KREUZFAHRT

DISKOBUCHT –
GRÖNLAND

10 TAGE, HP UND VP PLUS

EXPEDITIONS-KREUZFAHRT

RUND UM
SPITZBERGENab 8.499,00

pro Person/Aufenth. 

ab 7.299,00
pro Person/Aufenth. 
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Um Kundinnen und Kunden hochwertige Produkte aus Österreich anbieten zu 
können, braucht es vor allem eines: Faire Partnerschaften mit unseren Bauern. 
Und diese sind bei HOFER gelebte Realität und das seit jeher.

HOFER setzt dabei auf langfristige und stabile  
Partnerschaften, transparente Kommunikation auf  
Augenhöhe und Handschlagqualität. 

Ein klares „JA“ zu fairen
Beziehungen zwischen

Handel und Landwirtschaf t

Peter Storfer,  
GF Bäckerei Knusperstube

Familie Moser,  
BIO-Bauern, Region Murau

Dank HOFER können wir unseren Betrieb durch 
langfristige Planungen, fairen Preisen und 

festen Abnahmegarantien aufrechterhalten und 
die Bevölkerung mit qualitativ hochwertigen 

Backwaren zum günstigen Preis versorgen. 
Darauf kann ich mich in der Partnerschaft mit 

HOFER zu 100% verlassen.

„

“

Würde es das Programm von HOFER und  
‚Zurück zum Ursprung‘ nicht geben, könn-

ten wir unseren Familienbetrieb nicht mehr 
in dieser Form fortführen. HOFER leistet 
einen wertvollen Beitrag zur Förderung 

unserer kleinbäuerlichen Strukturen und 
schafft faire Marktverhältnisse für uns.

„

“
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und 
solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise 
Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen 
Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge 
bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass 
vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druck-
fehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 39/22
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